проведення закупівлі на початку наступного року в
обсязі , що не перевищує 20 відсотків суми,
визначеної в початковому договорі про
закупівлю,укладеному в попередньому році, а саме
до 31.03.2022 року.
2.Викласти п.3.3.Договору в наступній редакції :
"3.3.Сума цього Договору становить : 2 268 600,00
грн.(Два мільйона двісті шістдесят вісім тисяч
шістсот гривень 00 коп.)у т.ч. ПДВ -6457,01 грн."
3.Конкретний обсяг товару , що буде закуплено в
період з 01 січня 2022 року по 31 березня 2022 року
визначатиметься відповідною додатковою угодою.